
USNESENÍ 
 Z 30. ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  M ĚSTYSE 

 NOVÝ HRÁDEK 
konaného dne 29.1.2009 

 
Zastupitelstvo městyse:  
 
 

A) PROJEDNALO : 
 

1. Program jednání a jeho rozšíření o 2 body : 
• Odměny za výkon funkce členům zastupitelstva. 
• Neinvestiční náklady za žáky ZŠ  z okolních obcí. 

2. Kontrolu plnění úkolů z minulých zasedání. 
3. Návrh rozpočtu na rok 2009 a jeho změny. 
4. Nutné opravy v budově ZŠ    
5. Návrh nového rozvrhu vyučování. 
6. Žádost o provedení zateplené fasády. 
7. Podání žádosti o přidělení pracovníků z ÚP. 
8. Žádost o změnu v územním plánu. 
9. Další postup v záchraně hradu Frymburku.  
10. Odměny členům zastupitelstva za výkon funkce. 
11. Neinvestiční náklady na žáky ZŠ z okolních obcí. 
12. Různé. 

 
   
 
  B) SCHVALUJE :  
 
       1.  Program jednání a rozšíření programu o následující body : 

• Odměny za výkon funkce členům ZM. 
• Neinvestiční náklady za žáky ZŠ z okolních obcí na r. 2009. 

       2.  Podání žádosti na Úřad práce v Náchodě o přidělení dalších dvou pracovníků na veřejně  
            prospěšné práce.  
       3.  Přijetí žádosti  o změnu územního plánu a její zařazení do celkové změny č.3.ÚP   
       4. Neinvestiční náklady za jednoho žáka ZŠ z okolních obcí pro rok 2009 ve výši 4000,- Kč. 
        
        
 
C) NESCHVALUJE :  
 

1. Navýšení odměn členům zastupitelstva  městyse za výkon jejich funkce pro r. 2009.  
 
 
D) BERE NA VĚDOMÍ :  
 

1. Zprávu pana starosty o plnění úkolů z minulých zasedání.                                                        
• Zamítavé stanovisko k odprodeji pozemků  pro příjezdovou cestu   
• Informaci o zaplacení ponorného čerpadla v únoru 2009. 
• Přidělení pracovníka z ÚP pro veřejně prospěšné práce. 
• Jednání p. starosty s firmou Marius Pedersen o odvozu PET lahví a nápojových kartonů. 
 
 

 
strana 1 ze 2 

 



 
2. Návrh rozpočtu na r. 2009 a jeho zveřejnění po dobu 15. dní na úřední desce.  
3. Oprava podlahy půdního prostru ZŠ a vymalování schodiště a spodní chodby v r. 2009. 
4. Návrh nového rozvrhu ve vyučování v ZŠ a probíhající jednání s firmou ORLOBUS o 

možnosti posunutí autobusových spojů. 
5. Žádost o provedení zateplené fasády na domě č.p. 288. 
6. Informaci Spolku na ochranu památek východních Čech a další postup při záchraně hradu 

Frymburku. 
7. Došlou poštu. 
8. Připomínky a náměty vzešlé z diskuse. 

   
 
 
 
 
 
Schváleno Zastupitelstvem městyse Nový Hrádek dne 29.1.2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta :  _____________________                 místostarosta :____________________ 

                  Vladimír Říha                                                             Olga Beková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 2 ze 2 


